
Uchwała 1941/2018 

zm.: 2094/2019 

Uchwała  Nr 1941 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 25 września  2018 r. 

 

w sprawie  modyfikacji programu użytkowego Centrum Klinicznego  

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego we Wrocławiu  
 

Na podstawie art. 62 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. U. z 2017 r., 

poz. 2183 ze zm.), § 34 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu (t.j. 

stanowiący załącznik do uchwały nr 1774 Senatu z dnia 31 maja 2017 r. ze zm.) Senat Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Dokonuje się modyfikacji programu użytkowego Centrum Klinicznego Uniwersyteckiego Szpitala 

Klinicznego im. Jana Mikulicza-Radeckiego we Wrocławiu w zakresie rozszerzenia działalności leczniczej 

oraz zmiany lokalizacji klinik i jednostek organizacyjnych podmiotu leczniczego polegających na: 

1) Przeniesieniu Kliniki Chirurgii i Urologii Dziecięcej do lokalizacji przy ul. Borowskiej 213 

(budynek B i FB, piętro V ). 

2) Przeniesieniu Kliniki Pediatrii, Gastroenterologii i Żywienia do lokalizacji dotychczas zajmowanej 

przez  Klinikę Chirurgii i Urologii Dziecięcej przy ul. M. Skłodowskiej-Curie 50/52. 

3) Likwidacji II Oddziału Klinicznego Anestezjologii i Intensywnej Terapii w lokalizacji przy 

ul. T. Chałubińskiego 1a z rozszerzeniem bazy I Oddziału Klinicznego Anestezjologii i Intensywnej 

Terapii o 6 stanowisk przy ul. Borowskiej 213 (budynek B i FB, piętro II) z jednoczesnym 

utworzeniem 2  stanowisk wzmożonego nadzoru w Klinice Chorób Wewnętrznych i Alergologii  

przy ul. M. Skłodowskiej-Curie 66-68. 

4) Przeniesieniu Oddziału Okulistyki Dziecięcej Kliniki Okulistyki w lokalizacji przy ul. Borowskiej 

213 do budynku K na piętro II. 

5) Przeniesieniu Oddziału Klinicznego Chirurgii Ogólnej, Endokrynologicznej i Chirurgii Przewodu 

Pokarmowego z lokalizacji przy ul. M. Skłodowskiej-Curie 66-68, na bazie którego działają:    

- Katedra i Klinika Chirurgii Przewodu Pokarmowego i Chirurgii Ogólnej,  

- Katedra i Klinika Chirurgii Ogólnej, Gastroenterologicznej i Endokrynologicznej  

do obiektu przy ul. Borowskiej 213 polegającemu na rozszerzeniu działalności Kliniki Chirurgii 

Ogólnej i Chirurgii Onkologicznej w lokalizacji przy ul. Borowskiej 213 (budynek B i FB, piętro IV) 

o świadczenia wykonywane w Klinice Chirurgii Przewodu Pokarmowego i Chirurgii Ogólnej oraz 

rozszerzeniu działalności Kliniki Chirurgii Małoinwazyjnej i Proktologicznej w lokalizacji przy ul. 

Borowskiej 213 (budynek B i FB, parter) o świadczenia wykonywane w Klinice Chirurgii Ogólnej, 

Gastroenterologicznej i Endokrynologicznej, przy jednoczesnym utrzymaniu Pracowni 

Endoskopowej w lokalizacji przy ul. M. Skłodowskiej-Curie 66-68. 

 



6) 1
 (uchylony) 

7) Przebudowie I piętra budynku H przy ul. Borowskiej 213 polegającej na adaptacji dotychczasowych  

pomieszczeń administracyjnych na działalność diagnostyczno-leczniczą w trybie jednodniowym na 

potrzeby oddziałów chorób naczyń, chorób serca, onkologii klinicznej i reumatologii. 

8) W zakresie Kliniki Kardiologii: 

a) przejęciu pomieszczeń w lokalizacji przy ul. Borowskiej 213 (budynek FA, parter) zwolnionych przez 

Klinikę Okulistyki – oddział okulistyki dziecięcej; 

b) adaptacji części pomieszczeń Szpitalnego Oddziału Ratunkowego – Kliniki Medycyny Ratunkowej  

i utworzeniu 8 łóżek kardiologicznych. 

9) Utworzeniu Centrum Chorób Cywilizacyjnych z Kliniką Angiologii, Nadciśnienia Tętniczego 

i Diabetologii oraz Kliniki Reumatologii i Chorób Wewnętrznych oraz przeniesieniu Oddziału 

Reumatologii i Chorób Wewnętrznych na I piętro do budynku B i FB. 

10) Utworzeniu oddziału pediatrycznego w lokalizacji przy ul. M. Skłodowskiej-Curie 50-52. 

11) Utworzeniu zakładu pielęgnacyjno-opiekuńczego w lokalizacji przy ul. M. Skłodowskiej-Curie 66-68. 

12) Utworzeniu Ośrodka Badań Klinicznych w lokalizacji przy ul. Borowskiej 213 (budynek H, piętro IV). 

13) Przeniesieniu Poradni Medycyny Pracy z lokalizacji przy ul. Borowskiej 213 budynek L I piętro do 

Poradni Medycyny Pracy funkcjonującej w budynku przy Wybrzeżu L. Pasteura 4 (wysokie przyziemie). 

14) Przeniesieniu obszaru leczenia bólu z budynku przy ul. M. Skłodowskiej-Curie 66-68 do funkcjonującego 

w budynku J II piętro przy ul. Borowskiej 213 Centrum Leczenia Bólu i Medycyny Paliatywnej. 

 

§ 2. 

Niniejsza uchwała wprowadza zmiany do uchwał Senatu: nr 329 z dnia 29 stycznia 2007 r.  

w sprawie modyfikacji programu użytkowego Centrum Klinicznego Akademii Medycznej, nr 485  

z dnia 26 listopada 2007 r. w sprawie przemieszczenia Kliniki Angiologii, Nadciśnienia Tętniczego  

i Diabetologii, Kliniki Chirurgii Naczyniowej, Ogólnej i Transplantacyjnej, II Kliniki Ogólnej  

i Onkologicznej, nr 782 z dnia 28 września 2009 r. w sprawie lokalizacji klinik w budynku A Centrum 

Klinicznego Akademii Medycznej oraz nr 915 z dnia 6 września 2010 r. w sprawie zmian w programie 

użytkowym Centrum Klinicznego Akademii Medycznej przy ul. Borowskiej.  

 

§ 3. 

1. Wykonanie uchwały powierza się kierownikowi podmiotu leczniczego – dyrektorowi Uniwersyteckiego 

Szpitala Klinicznego we Wrocławiu, który określi ostateczną liczbę łóżek dla poszczególnych komórek 

medycznych, których dotyczy uchwała.  

2. Nadzór nad jej wykonaniem powierza się Rektorowi Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu. 

 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

           Za Senat 

                                                 
1
 Uchylony uchwałą nr 2094 Senatu UMW z dnia 18 grudnia 2019 r. 


